
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/265/2023 

RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Czastary na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559,  poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561)  oraz art. 211, 212, 214, 217, 222, 235 236, 237, 239, 

258, 264) ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 2022 r. poz. 583, poz. 655, 

poz. 1079, poz. 1283, poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768., poz. 2414) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161) Rada Gminy Czastary uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę planu dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się  zmianę planu wydatków budżetu gminy na 2023 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan  zadań  inwestycyjnych  przyjętych  do  realizacji  w  roku   2023 otrzymuje brzmienie  zgodnie z  

Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Plan dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty należące i nie należące do sektora 

finansów publicznych w 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Plan dochodów budżetu państwa do uzyskania przez Gminę Czastary otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Upoważnia się Wójta  do udzielania pożyczek w roku  budżetowym z budżetu gminy do kwoty 120 000 zł. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czastary. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Dudka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 9637



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/265/2023 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 0,00 35 700,00 35 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 35 700,00 35 700,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 35 700,00 35 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 35 700,00 35 700,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 30 087,96 30 087,96 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 5 612,04 5 612,04 

758 
  

Różne rozliczenia 8 676 817,00 -12 633,00 11 230,00 8 675 414,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 544 838,00 -12 633,00 0,00 4 532 205,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 544 838,00 -12 633,00 0,00 4 532 205,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 11 230,00 11 230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9637



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 11 230,00 11 230,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 499 156,00 0,00 12 770,00 511 926,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 27 108,00 0,00 1 824,00 28 932,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
27 108,00 0,00 1 824,00 28 932,00 

 
80104 

 
Przedszkola  375 648,00 0,00 10 946,00 386 594,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
162 648,00 0,00 10 946,00 173 594,00 

852 
  

Pomoc społeczna 291 155,00 -10 079,00 0,00 281 076,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
11 912,00 -2 412,00 0,00 9 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
11 912,00 -2 412,00 0,00 9 500,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 130 903,00 -7 229,00 0,00 123 674,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9637



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
130 903,00 -7 229,00 0,00 123 674,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 20 140,00 -438,00 0,00 19 702,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
20 140,00 -438,00 0,00 19 702,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 681 527,40 0,00 13 980,00 1 695 507,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 13 980,00 13 980,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 13 980,00 13 980,00 

bieżące razem: 17 470 127,50 -22 712,00 73 680,00 17 521 095,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 35 700,00 35 700,00 

 majątkowe 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 0,00 32 570,00 32 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 32 570,00 32 570,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 32 570,00 32 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 32 570,00 32 570,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 27 450,00 27 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9637



  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 5 120,00 5 120,00 

majątkowe razem: 922 360,50 0,00 32 570,00 954 930,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 32 570,00 32 570,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 0,00 21 420,00 21 726,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 306,00 0,00 21 420,00 21 726,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 21 420,00 21 420,00 

855 
  

Rodzina 1 296 140,00 -805,00 112 835,00 1 408 170,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 274 872,00 0,00 112 835,00 1 387 707,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
1 274 872,00 0,00 112 835,00 1 387 707,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9637



 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 221,00 -107,00 0,00 114,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
221,00 -107,00 0,00 114,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
20 247,00 -698,00 0,00 19 549,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
20 247,00 -698,00 0,00 19 549,00 

bieżące razem: 1 364 855,00 -805,00 134 255,00 1 498 305,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 19 757 343,00 -23 517,00 240 505,00 19 974 331,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 68 270,00 68 270,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9637



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/265/2023 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 940 400,00 1 715 400,00 1 715 400,00 71 730,00 1 643 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 940 400,00 1 703 400,00 1 703 400,00 71 730,00 1 631 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 435 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 153 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 153 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 873 172,31 3 873 172,31 3 651 172,31 2 789 703,19 861 469,12 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149 518,00 -149 518,00 -149 518,00 0,00 -149 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 270,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 32 570,00 32 570,00 32 570,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 791 924,31 3 759 354,31 3 501 654,31 2 789 703,19 711 951,12 0,00 222 000,00 35 700,00 0,00 0,00 32 570,00 32 570,00 32 570,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 521 009,31 3 521 009,31 3 511 009,31 2 712 203,19 798 806,12 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149 518,00 -149 518,00 -149 518,00 0,00 -149 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 270,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 32 570,00 32 570,00 32 570,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 439 761,31 3 407 191,31 3 361 491,31 2 712 203,19 649 288,12 0,00 10 000,00 35 700,00 0,00 0,00 32 570,00 32 570,00 32 570,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 110 500,00 110 500,00 83 000,00 0,00 83 000,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 500,00 114 500,00 83 000,00 0,00 83 000,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75809 

 

Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9637



 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 653 640,42 7 983 640,42 7 272 800,54 6 102 101,49 1 170 699,05 495 000,00 215 839,88 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 239,00 -63 239,00 -63 239,00 -3 239,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214 606,00 14 606,00 14 606,00 14 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 805 007,42 7 935 007,42 7 224 167,54 6 113 468,49 1 110 699,05 495 000,00 215 839,88 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 788 041,40 5 138 041,40 4 555 041,40 4 056 241,40 498 800,00 415 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 239,00 -43 239,00 -43 239,00 -3 239,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201 836,00 1 836,00 1 836,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 946 638,40 5 096 638,40 4 513 638,40 4 054 838,40 458 800,00 415 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 158 404,00 158 404,00 153 404,00 134 252,00 19 152,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 824,00 1 824,00 1 824,00 1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 228,00 160 228,00 155 228,00 136 076,00 19 152,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 118 993,27 2 098 993,27 1 976 153,39 1 619 723,39 356 430,00 80 000,00 42 839,88 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 946,00 10 946,00 10 946,00 10 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 109 939,27 2 089 939,27 1 967 099,39 1 630 669,39 336 430,00 80 000,00 42 839,88 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 156 905,00 1 156 905,00 933 662,00 411 450,00 522 212,00 0,00 223 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 079,00 -10 079,00 -2 412,00 0,00 -2 412,00 0,00 -7 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 146 826,00 1 146 826,00 931 250,00 411 450,00 519 800,00 0,00 215 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 11 912,00 11 912,00 11 912,00 0,00 11 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 412,00 -2 412,00 -2 412,00 0,00 -2 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 130 903,00 130 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 229,00 -7 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 674,00 123 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 25 240,00 25 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -438,00 -438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 802,00 24 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 382 342,34 2 235 981,84 2 235 981,84 43 800,35 2 192 181,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 360,50 1 146 360,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 498,00 19 498,00 13 998,00 13 998,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 401 840,34 2 250 479,84 2 244 979,84 57 798,35 2 187 181,49 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 360,50 1 151 360,50 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 087 360,50 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 360,50 951 360,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 498,00 19 498,00 13 998,00 13 998,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 106 858,50 150 498,00 144 998,00 13 998,00 131 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 360,50 956 360,50 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9637



 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 106 597,00 106 597,00 46 597,00 8 597,00 38 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 097,00 101 097,00 46 597,00 8 597,00 38 000,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 74 597,00 74 597,00 14 597,00 8 597,00 6 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 097,00 69 097,00 14 597,00 8 597,00 6 000,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 826 488,00 18 675 127,50 16 461 044,62 9 557 207,94 6 903 836,68 1 372 500,00 691 582,88 0,00 0,00 150 000,00 2 151 360,50 2 151 360,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -248 336,00 -248 336,00 -235 169,00 -3 239,00 -231 930,00 -5 500,00 -7 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 331 874,00 79 304,00 28 604,00 28 604,00 0,00 9 500,00 5 500,00 35 700,00 0,00 0,00 252 570,00 252 570,00 32 570,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 910 026,00 18 506 095,50 16 254 479,62 9 582 572,94 6 671 906,68 1 376 500,00 689 415,88 35 700,00 0,00 150 000,00 2 403 930,50 2 403 930,50 32 570,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 420,00 21 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 726,00 21 726,00 426,00 0,00 426,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 420,00 21 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 726,00 21 726,00 426,00 0,00 426,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 296 140,00 1 296 140,00 123 737,47 103 246,17 20 491,30 0,00 1 172 402,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -805,00 -805,00 -805,00 0,00 -805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 835,00 112 835,00 2 835,00 2 835,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 408 170,00 1 408 170,00 125 767,47 106 081,17 19 686,30 0,00 1 282 402,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 274 872,00 1 274 872,00 103 246,17 103 246,17 0,00 0,00 1 171 625,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 835,00 112 835,00 2 835,00 2 835,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 387 707,00 1 387 707,00 106 081,17 106 081,17 0,00 0,00 1 281 625,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -107,00 -107,00 -107,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 20 247,00 20 247,00 20 247,00 0,00 20 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -698,00 -698,00 -698,00 0,00 -698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 549,00 19 549,00 19 549,00 0,00 19 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 364 855,00 1 364 855,00 189 392,47 168 631,17 20 761,30 0,00 1 175 462,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -805,00 -805,00 -805,00 0,00 -805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 255,00 134 255,00 3 255,00 2 835,00 420,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 498 305,00 1 498 305,00 191 842,47 171 466,17 20 376,30 0,00 1 306 462,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9637



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/265/2023 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 237 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 237 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody wraz z ujęciem wód podziemnych oraz całej 
niezbędnej technologii i infrastruktury technicznej  na terenie gminy Czastary   237 000,00 

600 
  

Transport i łączność 63 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 63 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 

   
Przebudowa i remont drogi gminnej nr 118102E w miejscowości Krajanka 63 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 50 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Zakup działki w miejscowości Jaworek 50 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 32 570,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 570,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 120,00 

   
Realizacja Projektu p.n. " Dostępna Gmina" 5 120,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 450,00 

   
Realizacja Projektu p.n. " Dostępna Gmina" 27 450,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 870 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 850 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 

   

Budowa polegająca na rozbudowie szkoły o stołówkę z zapleczem kuchennym i 

wyposażeniem oraz świetlicy szkolnej przy Szkole Podstawowej im.Bohaterów 
Września 1939 r w Czastarach 

650 000,00 

   
Zakup pieca c.o.  dla Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. 100 000,00 

   
Zakup pieca c.o. dla Szkoły Podstawowej w Parcicach 100 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Budowa ogrodzenia przy Publicznym Przedszkolu Samorządowym w 

Czastarach 20 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 151 360,50 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Budowa kanalizacjii sanitarnej dla miejscowości Radostów Pierwszy i Drugi - 
Gmina Czastary 200 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 951 360,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9637



   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z instalacją 

odnawialnych źródeł energii 29 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 922 360,50 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z instalacją 

odnawialnych źródeł energii 922 360,50 

  Razem 2 403 930,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9637



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/265/2023 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych 

przez podmioty należące do sektora finansów publicznych 

w 2023 r. 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania/ podmiotu Kwota 

dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 

1. 758 75809 Dowóz dzieci niepełnosprawnych   z terenu Gminy 

Czastary/ Gmina Sokolniki 

 27 500,- 

2. 758 75809 Dofinansowanie kosztów funkcjonowania transportu 

zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej - Powiat 

Wieruszowski 

  

 

4 000,- 

3. 801 80104 Zwrot kosztów  dotacji udzielonej na dzieci będącymi 

mieszkańcami gminy Czastary, a uczęszczający do 

przedszkola na terenie  innych gmin  

 80 000,- 

4. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Czastarach 687 000,-  

5. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna  w Czastarach 103 000,-  

    

Ogółem: 

 

790 000,- 

 

111 500,- 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty nie 

należące do sektora finansów publicznych  

w 2023 r. 
 

 

1. 801 80101 Niepubliczna jednostka systemu oświaty  415 000,-  

2. 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej  50 000,- 

3. 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej- projekty w trybie 

pozakonkursowym 

 4 500,- 

4. 900 90095 Zadania z zakresu kultury fizycznej- projekty w trybie 

pozakonkursowym: 

Stowarzyszenie Wsi Radostów - realizacja projektu: „  

Modernizacja Sali OSP  w Radostowie 

 

 

 

5 500,- 

 

    Ogółem: 415 000,- 60 000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9637



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/265/2023 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 9 marca 2023 r. 

PLAN  DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA 

do UZYSKANIA PRZEZ URZĄD GMINY CZASTARY na 2023 r. 

Dział 855 RODZINA - 16 400,-zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -16 400,-zł 

§ 0940. wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 400,-zł 

§ 0980. wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 16 000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9637


		2023-11-27T12:47:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




